
PROMFT INSOLV r.,.".'.r.
Oradea, str. Roaar: Ciorogariu, nr, 65, cozp A, el. 2' lel: 0729.099.666,

fa* 0359.2+:,9.680 proapthsolv @/ahoo.com

CATRE,

TRIBIINALUL BIIIO t*,rrno, fll^i'"-**r.E^l:_-::'l'' .rKAo€a

Numir dosar: 49A5llll nnecrsrq'A:ii;fii
flt^F !*=-----------

Debitor: HOLZPROD S

Termen: 28.04.2015

Judecitor sindic : Manoliu Constantin lA Apfl il115

Subscrisa Prompt Insolv IPI-IRL membru U.N.P.I.R. imegistrat in registrul

lormelor de organizare sub nr. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul in Oradea, str.

Roman Ciorogariu, nr. 65, corp. A, et. 2, Bihor, in calitate de administrator judiciar al

debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desllqurati de ta deschiderea procedurii pini in data

de 28,04.2015 la debitorul

HOLZPROD SRL

Administratorul judiciar Prompt Insolv IPURL a luat m6suri cu scopul de a

\-- asigura continuarea activiteii la cote normale, astfel :

S-a continuat acliunile de supraveghere a activitelii pentru a asigura

desfEqurarea acesteia in condiliile respectirii dispoziliilor legale qi ale judecdtorului

sindic.

S-au efectuat intdlniri periodice cu administratorul special gi conducerea

executivi a debitoarei qi te(ii interesali pentru a se asigura o procedura tansparenta,

corecta si echitabila.

Analizeaza impreuna cu conducerea executive a societlJii contractele cu

profesioniqtii in derulare, renegocierea acestora in condilii mai favorabile pentru

debitoare.

Au fost intocmite gi publicate rapoartele lunare prevdzute de afi. 59 din legea
nr. 85/2014, pe care le anexim.



PROMFT INSOI"V r.,.".'.r.
Ora.lea, str, Romaa Ciorogariu, nr. 55, colp A, et. 2, tel]. 0729.099.666:,

fa* 0359,439.64O promptinsolv @,yahoo.com

A fost contestat tabelul preliminar de creante, ce face obiectul dosarului asociat
cu temen pentru dala de a2128.04.2015.

In data de 01.04.2015 am intocmit si depus la registratura Tribunalului Bihor
Tabelul preliminar rectificat al creantelor Holzsprod SRL.

Tabelul preliminar rectificat a fost publicat in in BPI nr.6372 106.04.2015 pe
care il anexam prezentei.

Am procedat la convocarea adunarii generale a creditorilor pentru data de
03.04.2015 prin BPI nr. 5615 din data de 25.03.2015.

La adrxrarea creditorilor a expediat vot in scris creditorul Banca
Transilvania Sucursala Oradea creditor garantat care detine o creanti in valoare
de 707 .540,82 lei reprezentdnd 34,07%o din masa crcdalE a debitoarei.

Se constatd de c6tre preqedintele de qedintd ca totalul meanlelor detrinitte de
creditorii prezenti qi care au votat prin corespondenlE reprezintd un procent de 34,07

- o/o dlrr totalul creantrelor inscrise in tabelul preliminar de creante al debitoarei
Holzprod SRL, astfel cd gedinla este legal intrunite.

Av6nd in vedere votul exprimat de creditorul care a votat prin corespondela se

adoptd urmatoaxea hoterere:
Cu privire la ordinea de zi, care consta in angajarea unei firme de

avocatura din Bucuresti pentru reprezentare in fata Inaltei Curti de Casatie si
Justitie a Romaniei, in cauzele cu Agentia pentru Finantarea Investitiilor
Rurale,

Creditorii care au votat in scris reprezentdnd 34,07 % hotlrdsc sa nu aprobe
angajarea unei firme de avocatura din Bucuresti.

Procesul verbal al adunarii creditorilor din data de 03.04.2015 a fost depus la

registratura instantei in data de 07.04.2015.

Referitor la activitatea debitorului Holzprod SRL, menliondm ci de la

deschiderea procedurii si p6ni in prezent si-a continuat activitatea in mod normal.

Astfel conform rapofiului administratorului special prezentem urmatoarea situatie

economica:

S.C. HOLZPROD S.R.L. a incasat contravaloarea serviciilor prestate citre SC

MAGIC MOTORS, West Construct Ring astfel:

o venituri din prestlri servicii luna Martie: 16070 lei



PROM?T INSOLV r.,.".'.r.
Or:adea, str. Roaaa Clorogariu, r. 65, cotp A, et. 2, teL 0729.099.6661

fax: 0359.439.640 promptirrEolv @rahoo.com

Evolulia veniturilor qi cheltuielilor totale pentru perioada februarie 2015 - aprilie

201 5 este urmatoarea:

VENITTIRI

Februarie 2015 Martie 201 5 Aprilie 2015

24.8'76le| 23.',78',7 lei

CHELTUIELI

Fehruarie 2015 Mafiie 2015

15.662lei 15.815 lei 4.416(ei,

Din aceste incasiri, societatea debitoare a asigurat plata cheltuielilor curente:

. utiliteri:Electrica.

o fumizori: Nemo Prod, Schrack Technik, HBZ Romania, Daveval,

Din contul uric deschis la Banca Transilvania au fost ficute urm6toarele plel: 2101

lei in data de 28.03.2015 transfer in contul Viramente Inteme.

Situalia incasdrilor qi pldilor lunare se prezintd astfel:

Martie 2015 Apdlie 2015

incasiri 16.070Iei

Plnti 4.469lei, 284lei

S.C. HOLZPROD S.R.L. a continuat masurile de ehcientizare a activitAii, menti[end constant

num5rul de salariali si cheltuielile salariale astfel:

Martie 2015 Aprilie 2015

Numer salariati 9 9

cheltuieli

salariale

5.142lei 5.185 lei



fax: O359./+i,9.680 prcmptlrsoly @rhoo.coE

Propuneri acordate judecatorului sindic:

1. Aprobarea prezenhrlui raport qi a demersurilor efectuate efectuate
administratorul judi ciar it prezerta cauz6,.

2. Acordarea unui nou termen in vederea fiaalizirii contestaliilor la tabelul
preliminar, a intocmirii tabelului definitiv de creante qi a depunerii planului
reorganizare in conformitate cu prevederile Lg 85/2006.

Cu respect.

Oradea27.04.2015 Prompt Insolv IPURL

Asociat coordonator Paul-Cristian Prada

de

de

v

u


